

# NEGOZIOITALIA®

gruppo **SISA**

Offerte dal  
9 al 18 Novembre  
2020

una  
**SORPRESA**  
al **GIORNO**

toglie il carovita di torno!



NOVI  
TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
GUSTI SPECIALI  
100 GR

€  
**0,99**

MELEGATTI  
TORTA  
TIRAMISÙ/  
PANNA E FRUTTI  
DI BOSCO/VIENESE  
400 GR

€  
**1,99**  
4,97 al Kg



MUTTI  
PASSATA  
DI POMODORO  
700 GR

€  
**0,79**



LA TORRENTE  
POMODORINI/  
DATTERINI  
400 GR

€  
**0,50**



FINDUS  
12 BASTONCINI  
300 GR

€  
**2,99**



LAVAZZA  
CREMA E GUSTO  
FORTE  
250 GR X 2

€  
**2,99**



FERRERO  
KINDER CEREALI  
X 6-141 GR

€  
**1,99**





**AMALATTEA**  
PASSIONE PER IL LATTE DI CAPRA

AMALATTEA  
TESTA DURA  
FORMAGGIO  
DI CAPRA  
L'ETTO

**1,69**  
16.90 al Kg



EUROCRUDO/  
MONTORSI/  
SAN GEMINIANO  
PROSCIUTTO  
CRUDO  
L'ETTO

**1,19**  
11.90 al Kg



**LA GASTRONOMIA**



**0,75**  
7.50 al Kg

ZOGI  
ASIAGO  
DOP  
L'ETTO



RENZINI  
PROSCIUTTO  
COTTO  
ALLA BRACE  
L'ETTO

**1,49**  
14.90 al Kg



**0,99**  
9.90 al Kg

GALBANI  
BEL PAESE  
L'ETTO



**0,99**  
9.90 al Kg

FINI  
BONISSIMA  
MORTADELLA  
IGP  
L'ETTO



**1,99**  
19.90 al Kg

BUSTI  
PECORINO  
RONCIONE  
A LATTE CRUDO  
SU PAGLIA  
L'ETTO



**1,19**  
11.90 al Kg

GALBANI  
SALAME  
NAPOLI  
L'ETTO



**1,29**  
12.90 al Kg

LE DELIZIE  
INSALATA  
DI MARE  
E VERDURE  
L'ETTO



VITTORIA  
OLIVE VERDI  
DOLCI  
SICILIA  
L'ETTO

**0,69**  
6.90 al Kg





**VIRGILIO**  
FORMAGGIO  
GRATTUGIATO  
ITALIANO  
90 GR

**0,99**



**FINI**  
GRANRIPIENI  
VARI TIPI  
250 GR

**1,79**



**NEGRONI**  
SALUMI  
VARI TIPI  
100/120 GR

**1,89**



**GALBANI**  
GALBANINO  
FETTE TOAST  
110 GR

**1,19**  
10,82 al Kg



**SISA**  
12 SFOGLIE  
SOTTILI  
ALL'UOVO  
PER LASAGNE  
250 GR

**0,89**  
3,56 al Kg

**GALBANI**  
GALBANINO  
930 GR

**6,99**  
7,52 al Kg



**IN PALIO**  
**100.000€**  
IN 250 CARD  
DA 400€  
PER LA TUA SPESA



Acquista contemporaneamente  
3 prodotti Galbani  
Carica lo scontrino su [www.galbanit.it](http://www.galbanit.it)  
e scopri subito se hai vinto



**NONNA VIOLA**  
PASTA FRESCA  
VARIE TRAFILE  
500 GR

**0,89**  
1,78 al Kg



**FERRERO**  
KINDER PINGUI  
CACAO/COCCO  
X 4 - 120 GR

**1,49**  
12,42 al Kg

**GALBANI**  
FETTE BEL PAESE/  
GALBANINO/SANTA  
LUCIA FETTE  
DI MOZZARELLA  
120 GR

**1,19**  
9,92 al Kg



**GUSTO & PASSIONE**  
SALMORE  
SCOZZESE  
AFFUMICATO  
A FETTE - 70 GR

**2,99**  
42,71 al Kg



**SISA**  
INSALATA  
RUSSA  
150 GR

**0,89**  
5,93 al Kg



**FOGLIA D'ORO**  
PANETTO  
250 GR

**0,49**  
1,96 al Kg



**WUBERONE**  
POLLO  
3 PEZZI 250 GR

**0,99**  
3,96 al Kg



NESTLÉ  
PERUGINA  
NUVOLE/  
CREME DESSERT  
VARI GUSTI  
70 GR X 4/60 GR X 4

**1,29**



BERNA  
LATTE ESL  
INTERO/PS  
BOTTIGLIA  
1 LITRO

**1,39**



BUITONI  
PASTA SFOGLIA  
ROTONDA/ BRISÉE/  
FROLLA SOTTILE  
230 GR

**1,19**  
5.17 al Kg



FIORUCCI  
PANCETTA A DADINI  
AFFUMICATA/  
DOLCE  
70 GR X 2

**1,59**  
11.36 al Kg



GRANAROLO  
YOGURT  
ALTA QUALITA'  
VARI GUSTI  
125 GR X 8

**1,99**



GALBANI  
SANTA LUCIA  
MASCARPONE  
250 GR

**2,39**  
9.56 al Kg



GALBANI  
CERTOSINO  
100 GR

**0,99**  
9.90 al Kg



VALLELATA  
STRACCHINO  
CREMOSO  
200 GR

**1,99**  
9.95 al Kg



NESTLÉ  
FORMAGGINO MIO  
CLASSICO  
62,5 GR X 2

**0,99**  
7.92 al Kg



CAEMO  
MUU MUU MINI  
VARI GUSTI  
50 GR X 6

**1,69**  
5.63 al Kg



MERANO  
YOGURT  
DA BERE  
VARI GUSTI  
200 GR

**0,49**  
2.45 al Kg



DANONE  
ACTIMEL  
CAFFÈ E MIELE/  
MIELE  
100 GR X 4

**1,99**  
4.98 al Kg



VITTORIA  
OLIVE NERE  
PRIMA-SPAGNA/  
VERDI DOLCI  
SICILIA/VERDI DOLCI  
GIGANTI SICILIA  
SECCHIELLO  
500 GR

**1,69**  
3.38 al Kg



LA CASARECCIA  
POMODORI  
PELATI  
500 GR

**0,45**



MUTTI  
DOPPIO  
CONCENTRATO  
DI POMODORO  
130 GR

**0,79**

NOSTROMO  
TONNO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
80 GR X 4

**2,79**



DESANTIS  
OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO  
1 LITRO

**3,39**



SISA  
FAGIOLI BORLOTTI/  
CANNELLINI/  
LENTICCHIE/CECI  
400 GR

**0,49**  
1.23 al Kg



KNORR  
BRODO GRANULARE  
VARI GUSTI  
150 GR

**1,69**  
11.27 al Kg



ARMANDO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI SPECIALI  
VARIE TRAFILE  
500 GR

**0,99**  
1.98 al Kg



GRANAROLO  
PANNA/  
BESCIAMELLA UHT  
200 ML

**0,79**  
3.95 al Lt



VALGRI'  
FUNGHI  
CHAMPIGNON  
LATTINA  
400 GR

**1,19**  
2.98 al Kg



CONSORZIO  
FILETTI DI TONNO  
ALL'OLIO DI OLIVA  
180 GR

**3,89**  
21.61 al Kg



BERNI  
LE BUONE  
OLIVE  
DENOCCIOLATE  
75 GR

**0,49**  
6.53 al Kg



SISA  
PRUGNE  
DENOCCIOLATE  
250 GR

**1,69**  
6.76 al Kg



MONTANA  
CARNE  
90 GR X 4

**2,69**  
7.47 al Kg



LA STUZZICANTE  
PISTACCHI  
JUMBO  
TOSTATI E SALATI  
200 GR

**3,29**  
16.45 al Kg



LA STUZZICANTE  
MANDORLE  
PELATE/  
SGUSCIATE  
200 GR

**2,69**  
13.45 al Kg



ROBERTO  
MEGA MAXI  
HAMBURGER  
CON SESAMO  
250 GR

**1,15**  
4.60 al Kg



MULINO  
BIANCO  
PAN BAULETTO  
AL GRANO DURO  
400 GR

**0,99**



BERNI  
PESTO  
AL BASILICO/  
SENZA AGLIO  
156 GR

**0,99**



CALVÉ  
KETCHUP/  
MAIONESE  
CLASSICA  
TOP DOWN  
400 ML

**1,49**



GAROFALO  
GNOCCHI  
CLASSICI/  
INTEGRALI/  
CHICCHE DI PATATE  
500 GR

**0,99**  
1,98 al Kg



CRİK CROK  
MULTIPACK  
150 GR

**1,29**  
8,60 al Kg



PERUGINA  
CACAO AMARO  
75 GR

**0,99**  
13,20 al Kg



EQUILIBRIO &  
PIACERE  
LATTE UHT  
ALTA DIGERIBILITÀ  
SENZA LATTOSIO  
1 LITRO

**0,99**



STELLA DEL SUD  
FICHI  
CIOCCOLATO  
CESTINO  
250 GR

**1,99**  
7,96 al Kg



NOVI  
FONDENTERO  
NOCCIOLATO  
130 GR

**1,99**  
15,31 al Kg



GUSTO & PASSIONE  
CIOCCOLATO  
FONDENTE EXTRA  
VARI TIPI  
100 GR

**1,19**  
11,90 al Kg



NESTLÉ  
GALAK  
CLASSICA/  
POP RI  
TAVOLETTA  
90/100 GR

**1,19**



EQUILIBRIO & PIACERE  
CIOCCOLATO SENZA  
ZUCCHERI AGGIUNTI  
FINISSIMO LATTE/  
FONDENTE  
100 GR

**1,19**  
11,90 al Kg



DI COSTA  
BLOCCO  
CIOCCOLATO  
FONDENTE /LATTE  
130 GR

**0,89**  
6,85 al Kg



SISA  
CIOCCOLATO  
AL LATTE  
FINISSIMO/  
FONDENTE EXTRA  
100 GR

**0,89**  
8,90 al Kg



SOCADO  
MOMENTI ALLA  
CILIEGIA/PIACERE  
VARI TIPI  
150 GR

**1,29**  
8,60 al Kg



MULINO BIANCO  
CROSTATINE  
CACAO/ALBICOCCA  
X 10 - 400 GR

**1,89**



KELLOGG'S  
EXTRA  
VARI GUSTI  
375 GR

**2,49**



**2,49**

FERRERO  
FIESTA  
X 10  
360 GR



POCKET COFFEE  
X 18

**3,49**



MONVISO  
BISCOTTO SALUTE  
INTEGRALE CON 4 CEREALI/  
FAVE CACAO  
E COCCO /MIRTILLI  
300 GR

**1,99**  
6.63 al Kg



DI LEO  
BISCORO  
CLASSICI/INTEGRALI  
800 GR

**1,49**  
1,86 al Kg



BAULI  
CROISSANT  
VARI GUSTI/  
TRECCINA  
MULTIPACK  
X 6 - 250/300 GR

**1,49**



MELEGATTI  
IL PANETTONCINO  
100 GR/  
IL PANDORINO  
80 GR

**0,99**



DORIA  
ATENE  
500 GR

**1,09**  
2.18 al Kg



BISCOTTIFICIO  
DEL SASSELLO  
CANESTRELLINI  
200 GR

**0,99**  
4.95 al Kg



MULINO  
BIANCO  
CAMILLE  
8 PEZZI - 304 GR

**2,39**  
7.86 al Kg



LOCKER  
WAFER  
VARI GUSTI  
150/175 GR

**1,19**



FERRERO  
PRESTIGE  
X 21 - 246 GR

**7,99**  
32.48 al Kg



KIMBO  
ESPRESSO  
NAPOLETANO  
50 CIALDE

**5,69**



KAFFETERA  
CAFFÈ  
MACINATO  
FRESCO  
250 GR

**0,99**  
3,96 al Kg



**PRIMO**  
VINO BIANCO/ROSSO  
BRIK  
1 LITRO

**0,99 €**



**primo**  
Vino  
BIANCO  
1000ml e

**primo**  
Vino  
ROSSO  
1000ml e

**COSTADORO**  
NOVELLO IGT  
75 CL

**3,79 €**



**IG.T.**

**CANTINA TIZZANO**  
NOVELLO IGP  
BENEVENTANO  
75 CL

**3,29 €**



**IG.T.**

**NICOSIA**  
NOVELLO 2019  
ROSSO  
TERRE SICILIANE  
IGT - 75 CL

**3,99 €**



**IG.T.**

**SAN BENEDETTO**  
Succoso  
Frutti Rossi  
Frutti Mix  
ZERO  
SINA ZUCCHERI AGGIUNTI

**0,49 €**

1.23 al Lt



**ARTIC**  
VODKA  
FRAGOLA/  
MELONE/PESCA  
70 CL

**5,99 €**

8.56 al Lt



**NUGNES**  
FALERNO  
DEL MASSICO  
DOC  
ROSSO/BIANCO  
75 CL

**5,99 €**

7.99 al Lt



**VIGNAORO**  
GRAPPA  
ASTUCCIO  
70 CL

**8,99 €**

12.84 al Lt



**SAN BENEDETTO**  
ACQUA  
NATURALE  
2 LITRI X 6

**1,50 €**

0,12 al Lt



**SAN BENEDETTO**  
BITTER BENS  
BIANCO/ROSSO  
10 CL X 6

**1,19 €**

1,98 al Lt



**MONSTER**  
ENERGY DRINK  
VARI TIPI  
500 ML

**0,99 €**

1.98 al Lt



**DISARONNO**  
VELVET  
LIQUEUR  
700 ML

**13,99 €**

19.99 al Lt





L'ORTOFRUTTA

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

MELANNURCA  
CAMPANA  
IGP CAL 60  
KG 1

1,69



1,29

PERE CONFERENCE  
CAL 60 +  
ORIGINE ITALIA CAT 1  
AL KG



1,49

ZUCCHINE ORIGINE  
ITALIA CAT 1  
AL KG



PRIMO  
INSALATA MISTA/  
LATTUGHINO  
125/250 GR

0,99



SISA  
MISTA VALERIANA  
E RADICCHIO/RUCOLA  
90/100 GR

0,99



FUNGHI  
CHAMPIGNON  
ORIGINE ITALIA  
CAT 1 VS  
250 GR

0,99

MACELLERIA

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI



AMADORI  
PETTO DI POLLO  
FETTE SOTTILI  
10 +  
AL KG

8,99



AMADORI  
KEBAB DI POLLO  
280 GR

2,49  
8.89 al Kg



AMADORI  
POLPETTINE  
CLASSICHE/  
SPECK &  
FORMAGGIO  
240 GR

1,79  
7.46 al Kg



AIA  
CHICKEN  
BURGER  
200 GR

1,29  
6.45 al Kg



AIA  
VIENNESE  
COTOLETTA  
DI FILETTI  
DI POLLO  
300 GR

2,99  
9.97 al Kg



AIA  
PAESANA  
LUGANEGA  
380 GR

3,49  
9.18 al Kg



OROGEL  
LEGGEREZZA  
MINISTRONE  
750 GR

**1,69**



ALGIDA  
MAGNUM  
VARI GUSTI  
X4/X3  
VARIE GRAMMATURE

**2,49**



OROGEL  
CARCIOFI  
INTERI  
300 GR



**2,39**  
7,97 al Kg



OROGEL  
BROCCOLI  
A ROSETTE  
400 GR

**1,49**  
3,73 al Kg



SAMMONTANA  
TORTA ST. HONORE  
750 GR

**4,99**  
6,65 al Kg



CAMEO  
PIZZA REGINA  
MARGHERITA  
X 2 - 600 GR

**2,49**  
4,15 al Kg



FINDUS  
PISELLINI  
PRIMAVERA  
450 GR

**2,19**  
4,87 al Kg



PAN DI STELLE  
IL GELATO  
BISCOTTO  
X 8 - 300 GR

**2,19**  
7,30 al Kg

**PET**



PURINA ONE  
MINI  
MANZO E RISO/  
POLLO E RISO  
800 GR

**2,79**



ULTIMA DOG  
CIBO CANE  
MINI ADULT POLLO/  
MINI LIGHT POLLO/  
JACK RUSSELL POLLO  
800 GR

**2,99**



PURINA ONE  
GATTO SECCO  
VARI GUSTI  
800 GR

**3,79**



SCALA  
LAVATRICE LIQUIDO  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
30 LAVAGGI  
1,5 LITRI

**1,39**

AZ  
DENTIFRICO  
PROTEZIONE FAMIGLIA  
PASTA/TARTAR  
CONTROL/  
CARIE GEL  
75 ML X 3

**2,79**

SVELTO  
PIATTI  
LIMONE/ACETO/  
MENTA SELVATICA  
1 LITRO X 3

**2,99**



SCALA  
CANDEGGINA  
CLASSICA  
1 LITRO

**0,49**



SISA  
PANNO  
ELETTROSTATICO  
CATTURAPOLVERE  
X 24

**1,19**



SISA  
PANNO VETRI/  
SPECCHI  
E SUPERFICI  
LUCIDE

**0,89**



PANNOPELL  
SMART  
PANNO PAVIMENTI  
MICROFIBRA  
50 X 70 CM

**0,99**



CLENDY  
GEL MANI  
IGIENIZZANTE  
500 ML

**4,49**



NIVEA  
BAGNO DOCCIA  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
650 ML

**1,99**



MARTINI  
SPUGNE ABRASIVE  
SALVAUINGHIE  
X 5

**1,09**



NEUTRO ROBERT'S  
SAPONE LIQUIDO  
VARI TIPI  
300 ML

**1,29**



LINES  
SETA ULTRA  
ANATOMICO X 32/  
CON ALI X 28/  
LUNGO  
CON ALI VIVE X 22/  
NOTTE CON ALI X 20

**3,89**



TENDERLY  
KILOMETRICA  
CARTA IGIENICA  
2 VELI 4 ROTOLI

**1,49**



SOFFICE  
SALVIETTE BABY  
POP-UP  
ARGAN  
X 72

**0,89**



LENOR  
AMMORBIDENTE  
VARI TIPI  
650 ML

**1,19**





# MAXI OFFERTE



**RIO MARE**  
TONNO IN OLIO  
EXTRA VERGINE DI OLIVA/  
PESCATO A CANNA  
80 GR X 3 + 1

**3,99**



**PERUGINA**  
GRIFO  
CLASSICO/  
FONDATE 70%  
200 GR

**2,69**



**BRAZZALE**  
IL CIMBRINO  
FORMAGGIO DOLCE  
A PASTA FILATA  
CLASSICA/SENZA LATTOSIO  
270/230 GR

**1,59**



**COCA COLA**  
2 LITRI X 2

**2,69**



**PERONI**  
BIRRA  
33 CL X 3

**1,59**



**LINDT**  
TAVOLETTA EXCELLENCE  
VARI GUSTI  
100 GR

**1,69**



**ZUEGG**  
CONFETTURA  
VARI GUSTI  
700 GR

**1,79**

Cerca il punto vendita più vicino a casa tua.

**NEGOZIOITALIA**  
gruppo **SISA**

## NAPOLI

F.LLI CUOMO SRL  
VIA NICOLARDI, 8/10

SEPE GIUSEPPE  
VIA L.SETTEMBRINI, 12

MINIMARKET DI PENNARELLI  
ALESSIA  
C.SO VITTORIO EMANUELE

FOOD MARKET SRLS  
P.ZZA PRINCIPE UMBERTO, 8

FOOD MARKET SRLS  
VIA BANCHI NUOVI, 9/10/11

M.C & A.C SRL  
VIA STRETTOLA S.ANNA ALLE PALUDI 30/A

DELLA NEVE ROBERTO  
VIA EGIZIACA A PIZZO FALCONE, 78

CERCOLA  
ING.BORRIELLO DI MANZO ELIA  
VIALE BELLINI, 9

CARDITO  
EREDI DAINO SRL  
VIA MOLINO, 3/5

ERCOLANO  
ALIMENTARI NOCERINO  
DI SCOGNAMIGLIO FRANCESCO  
VIA QUATTRO OROLOGI, 29

MARANO DI NAPOLI  
SUPERMERCATO VERDE  
VIA SAN ROCCO, 408 CONSEGNE A DOMICILIO  
AL NUMERO 081 185 265 11

POMPEI  
MINI MARKET DI CARILLO LUIGI  
VIA NOLANA, 201

QUALIANO  
SUPERMERCATO VERDE  
VIA A.PALUMBO 37

SAN GIORGIO A CREMANO  
SUPERMERCATI  
SANT'ANNA SRLS  
VIA SANT'ANNA, 16/22

SAN GIUSEPPE VESUVIANO  
LE SPECIALITA' DI MARSILIO  
VIA SCUDIERI, 155

SANT'AGNELLO  
ALBANO ANTONIO  
C.SO ITALIA, 58

TORRE DEL GRECO  
VIOLA 1936  
DI COZZOLINO  
SALVATORE E C.SAS  
C.SO V.EMANUELE, 126

VIOLA 1905  
DI COZZOLINO GIUSEPPE  
VIA SEDIVOLA, 51

TORRE ANNUNZIATA  
DISCOUNT  
DI CHIERCHIA  
GERARDO  
VIA PROVINCIALE SCHITI, 91

TERZIGNO  
CITY MARKET SAS  
VIA ROMA, 1

## CASERTA

CASAL DI PRINCIPE  
NATALE PASQUALE  
VIA EUROPA, 46  
GRAZZANISE  
MINGIONE GIULIA  
VIA CROCELLE V TRAV.7

PIANA DI MONTEVERNA  
ALIMENTARI VARRECCIA  
VIA VILLANOVA

PIEDIMONTE MATESE  
CONTE RENATO  
VIA CASINA DEL DUCA

RIARDO  
CO.FRA SRLS  
VIA M.BUONARROTI 2

CELLOLE  
RAM SRL  
VIA NAPOLI 12/14

SESSA AURUNCA  
MATILDE SRLS  
VIA SESSA MIGNANO SNC

CASTELVOLTURNO  
DITTA SUPERSI'  
DI RUSSO EMILIO  
VIA ROMA 10

SAN DONATO A CARINOLA  
SAINT TROPEZ  
CORSO LIBIA 4

LA BANCA FILIPPO  
VIA MARCONI, PRATA SANNITA

TEANO  
GRUPPO SARRA SRL  
VIALE ITALIA 100

VILLA DI BRIANO  
COMI.SOC.COOP  
VIA PROVINCIALE, 58 **NEW**

CASTEL VOLTURNO  
I NOBILI DEL GUSTO DI LUIGI  
FINIZIO  
VIA MARINELLA, 99 **NEW**

## SALERNO

ANGRI  
G.M.A. MARKET SRLS  
VIA SATRIANO, 18

CAVA DE' TIRRENI  
MINIMARKET MONTELLA  
VIA L.FERRARA, 35

MERCATO S.SEVERINO  
FOLLIERO DOMENICO  
VIA CIORANI, 15

SARNO  
SUPERMERCATO DI CORRADO  
SALVATORE  
VIA SODANO, 39

STRIANO  
L'ANGOLO DELLE BONTA' SRLS VIA  
TRAVERSA GARIBALDI, 21

## BENEVENTO

CEPPALONI  
ALIMENTARI E TABACCHI  
DI DE LUCA GILDO  
VIA ROMA, 67

VITULANO  
MIRA SRL  
VIA BRANCANELLI, 5

## LATINA

MARINA DI MINTURNO  
LA FAMIGLIA DI DE CLEMENTE  
GIOVANNI  
VIALE PIETEO FEDELE, 97 **NEW**

PER NUOVE AFFILIAZIONI CONTATTA

**335 6634740**

**338 9972633**